
Torneo Federale Open - 13/11/2014 gio pom
Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

13/11/2014 - 19:27 - Pag. 1 di 1

Classifica di linea - Matchpoints

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY                   Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA                  

PARDO ALBERT          

SALANO PAOLA          

CREMONESI ANTONIO     

PEZZUTTI ELIA         

STOLFI LELLA          

RAVA' NICOLETTA       

LECIS ANTONIO         

GRIGNANO GIACOMO      

SPADA ANGELA          

LEONARDI GIULIANA     

BORLONE LUIGI         

PAOLUCCI ADA          

NUCCI ROBERTA         

GRASSMANN MICKY       

PRINCIPE ANNA MARIA   

GRANATA ORNELLA NERI  

SASSATELLI MARCO      

MAZZUOLI SILVANO      

CALANDRINO SERGIO     

FRUGONE LAURA AVESANI 

BOGGIALI ROBERTO      

DE ROSA LUCIANO       

COCIANCICH ERMANNO    

FASOLIN CESARE        

CONTI GIUSEPPE        

MUSCI FRANCESCO       

MOSSERI REBECCA       

MANINI BRUNA          

SILVESTRI VITO        

DAL MONTE SERGIO      

GAMBIRASIO CLEMENTE   

MANCINI ASSUERO       

QUERCI ALDO           

LEONE MAURIZIO        

VITALE MARLENE        

PIETRANTONI GIOVANNA  

PANCALDI PAOLA        

GRASSMANN MANFRED     
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105

101

107

110

104

103

108

106

BGT022 2P DLG027 2P

DRN029 3Q GMT005 3P

CCN033 2Q MNR035 2P

FSR006 3C QRD001 2C

CNP028 3C LNZ021 2P

MSC019 3Q VTN014 3Q

MSC127 3Q PTN032 3F

MNN065 1Q PNL019 1Q

SLT031 NC GRD033 NC

PRT033 2F BRG025 3C

SLL104 3F PLD043 3F

CRN294 3P NCT016 3Q

PZL016 3F GRY006 NC

STL034 2P PRR033 3P

RVT008 3Q GRL054 3P

LCN031 3Q SSC020 3F

GRM034 NC MZN025 NC

SPL035 3Q CLG032 NC

GCD009 NC FRN459 NC

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 205,57 57,10 2  S 17

2 203,34 56,48 3 7

3 199,98 55,55 2 0

4 188,88 52,47 2

5 174,45 48,46 2

6 172,22 47,84 3 M

7 167,77 46,60 3 L

8 163,35 45,37 1 LS

9 144,46 40,13 N

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 208,67 64,40 2 17

2 199,76 61,65 3 L 7

3 184,24 56,86 3 M 0

4 176,44 54,46 3 L

5 174,21 53,77 2 L

6 163,12 50,35 3 L

7 148,66 45,88 3

8 129,78 40,06 N

9 119,76 36,96 3 M

10 115,34 35,60 N L



8 7 6 3 ♠

♥

♦

♣

A 6 3 2 
K J 2 
J 6 

N J 9 4 ♠

♥

♦

♣

K 5 
A Q 8 3 
9 5 3 2 

E

K T 5 2 ♠

♥

♦

♣

Q J 8 7 
9 5 
K 7 4 

A Q ♠

♥

♦

♣

T 9 4 
T 7 6 4 
A Q T 8 

S

Q 8 6 ♠

♥

♦

♣

Q T 9 7 
2 
K J 9 8 2 

N J 7 5 4 3 ♠

♥

♦

♣

6 2 
K J 9 8 
Q 7 

E

A K 9 2 ♠

♥

♦

♣

A J 4 
5 4 
A T 5 4 

T ♠

♥

♦

♣

K 8 5 3 
A Q T 7 6 3 
6 3 

S
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ E ♣6 140 101

10 riposo - - 110

9 4♥X -1 N ♠3 100 108

8 2SA -1 O ♦2 50 106

7 3SA -6 O ♦2 300 104

6 3♠ -1 E ♣6 50 102

5 2♥ -5 E ♣6 250 109

4 3♠ -1 O ♦2 50 107

3 3♠ O ♦2 140 105

2 3♠ E ♣6 140 103

1
BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA+1 S ♠2 120 101

10 riposo - - 110

9 2♦ S ♦5 90 108

8 2♥ -1 N ♠4 100 106

7 Passo 0 104

6 1SA N ♠2 90 102

5 1SA S ♠2 90 109

4 2♠ -2 O ♣J 100 107

3 1SA -2 N ♠2 200 105

2 2SA+1 S ♦9 150 103

2
BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 
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7 4 3 ♠

♥

♦

♣

K Q J 
J T 9 7 
A 8 6 

N K 9 8 ♠

♥

♦

♣

A T 7 5 
A 6 3 2 
K 2 

E

A Q J T 5 ♠

♥

♦

♣

3 2 
Q 5 4 
9 5 3 

6 2 ♠

♥

♦

♣

9 8 6 4 
K 8 
Q J T 7 4 

S

A 9 8 5 ♠

♥

♦

♣

A K Q 9 7 6 3 
3 
Q 

N 2 ♠

♥

♦

♣

J T 8 4 
J 8 6 5 
7 5 3 2 

E

Q ♠

♥

♦

♣

2 
K Q T 9 7 4 
A K J 6 4 

K J T 7 6 4 3 ♠

♥

♦

♣

5 
A 2 
T 9 8 

S
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

2 5♥ N ♦5 450 102

1 6♠ S ♣A 980 110

10 riposo - - 109

9 5♠X+1 S ♣A 750 107

8 6♦X -2 O ♥A 500 105

7 6♠ S ♣A 980 103

6 4♠+3 S ♥2 510 101

5 6♠X N ♣A 1210 108

4 6♠ S ♣A 980 106

3 5♠+1 S ♣A 480 104

3
BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

2 3♠+1 O ♥K 170 102

1 4♠ O ♥K 620 110

10 riposo - - 109

9 2♠+2 O ♥K 170 107

8 3♠ O ♥K 140 105

7 4♠ -1 O ♥K 100 103

6 4♠ O ♥K 620 101

5 1SA+1 E ♣Q 120 108

4 2♠+1 O ♥K 140 106

3 2♠+2 O ♥K 170 104

4
BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 
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K Q 9 8 5 4 3 ♠

♥

♦

♣

A J 6 
-
A 7 6 

N 7 6 ♠

♥

♦

♣

K 9 5 4 2 
A T 7 5 
J 2 

E

A J T ♠

♥

♦

♣

Q 8 
K J 6 4 
Q 9 8 5 

2 ♠

♥

♦

♣

T 7 3 
Q 9 8 3 2 
K T 4 3 

S

J ♠

♥

♦

♣

A J 7 5 2 
A K J 3 
J 9 8 

N A T 8 4 3 ♠

♥

♦

♣

6 
Q 9 6 5 4 
4 2 

E

K 2 ♠

♥

♦

♣

K Q 8 3 
T 2 
A K T 7 5 

Q 9 7 6 5 ♠

♥

♦

♣

T 9 4 
8 7 
Q 6 3 

S
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

3 3♥X -2 N ♣6 500 103

2 2♥ -1 N ♣4 100 101

1 2SA+1 O ♦K 150 109

10 riposo - - 108

9 2♥ -2 N ♠A 200 106

8 3SA -1 O ♦A 50 104

7 3SA -1 O ♦A 50 102

6 3SA -2 E ♥10 100 110

5 4♠ -3 O ♦A 150 107

4 4♠X -3 E ♥4 500 105

5
BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

3 1♠+1 N ♣J 110 103

2 4♠ -1 N ♦A 50 101

1 4♠ -1 N ♣J 50 109

10 riposo - - 108

9 3♠ N ♦A 140 106

8 3♠ N ♦A 140 104

7 2♠ N ♦A 110 102

6 4♠ -1 N ♣J 50 110

5 2♠+1 N ♣J 140 107

4 3♠ -1 N ♣J 50 105

6
BOARD

EDichiarante: 

E/OVulnerabile: 
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K 7 4 ♠

♥

♦

♣

4 3 
T 8 2 
Q 9 8 5 4 

N A Q 9 6 ♠

♥

♦

♣

K T 9 8 5 
A 7 
A J 

E

J T 8 2 ♠

♥

♦

♣

A J 
K Q J 5 
6 3 2 

5 3 ♠

♥

♦

♣

Q 7 6 2 
9 6 4 3 
K T 7 

S

A T 7 ♠

♥

♦

♣

7 6 4 3 
Q 7 4 3 
A 8 

N 5 4 3 ♠

♥

♦

♣

A J T 5 2 
A K T 5 
K 

E

Q J 9 2 ♠

♥

♦

♣

K Q 8 
J 9 8 
Q J 3 

K 8 6 ♠

♥

♦

♣

9 
6 2 
T 9 7 6 5 4 2 

S
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

4 4♥ E ♣10 620 104

3 4♥ E ♣10 620 102

2 5♥ -1 E ♣10 100 110

1 4♥ -1 E ♣10 100 108

10 riposo - - 107

9 4♥ E ♣10 620 105

8 4♥ E ♣7 620 103

7 4♥ E ♣10 620 101

6 4♥ E ♦6 620 109

5 4♥ -1 E ♣10 100 106

7
BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

4 6♠+1 O ♥5 1010 104

3 4♠+3 O ♥4 510 102

2 6♠+1 O ♥4 1010 110

1 6SA+1 E ♠5 1020 108

10 riposo - - 107

9 6♠+1 O ♣4 1010 105

8 6SA E ♠4 990 103

7 6♠+1 O ♥4 1010 101

6 6♠+1 O ♥4 1010 109

5 4♥+2 E ♠5 480 106

8
BOARD

ODichiarante: 

NessunoVulnerabile: 
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J ♠

♥

♦

♣

7 2 
A K Q 5 3 
Q J 9 6 5 

N A 9 7 6 4 ♠

♥

♦

♣

T 8 6 5 3 
T 7 
A 

E

K 5 3 ♠

♥

♦

♣

A Q J 4 
4 2 
K T 7 4 

Q T 8 2 ♠

♥

♦

♣

K 9 
J 9 8 6 
8 3 2 

S

K 8 7 2 ♠

♥

♦

♣

A 2 
A K J T 5 
A 9 

N 6 4 ♠

♥

♦

♣

9 8 5 
6 4 
8 7 6 5 4 2 

E

Q J 5 ♠

♥

♦

♣

K J 7 6 4 3 
9 7 2 
K 

A T 9 3 ♠

♥

♦

♣

Q T 
Q 8 3 
Q J T 3 

S
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 4♠+2 S ♦2 480 105

4 6♠ S ♦2 980 103

3 6♠ S ♥3 980 101

2 4♠+2 S ♣K 480 109

1 4♠+2 S ♦7 480 107

10 riposo - - 106

9 4♠+2 S ♦2 480 104

8 4♠+2 S ♦7 480 102

7 4♠+2 S ♦7 480 110

6 4♠+2 S ♦7 480 108

9
BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 4♦ -3 N ♣A 300 105

4 5♦ -3 N ♥3 300 103

3 3♦ -2 N ♣A 200 101

2 4♠ -5 S ♥A 500 109

1 4♥ E ♦J 620 107

10 riposo - - 106

9 4♦X -1 N ♣A 200 104

8 2♠+1 E ♦J 140 102

7 5♦X -3 N ♣A 800 110

6 2♥+2 E ♦6 170 108

10
BOARD

EDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 
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7 5 4 ♠

♥

♦

♣

T 3 
K 8 5 4 
A 7 6 2 

N A Q 9 ♠

♥

♦

♣

A Q J 9 8 
J 7 
K J 8 

E

K 8 3 2 ♠

♥

♦

♣

5 4 2 
Q T 9 3 
5 4 

J T 6 ♠

♥

♦

♣

K 7 6 
A 6 2 
Q T 9 3 

S

T 6 3 ♠

♥

♦

♣

Q J 6 2 
8 4 2 
6 4 3 

N A K 7 5 ♠

♥

♦

♣

A T 4 
5 
A J T 9 8 

E

Q 8 4 2 ♠

♥

♦

♣

9 7 5 3 
7 3 
Q 7 5 

J 9 ♠

♥

♦

♣

K 8 
A K Q J T 9 6 
K 2 

S
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 4♠ O ♦2 420 104

4 4♦ -1 S ♣5 50 102

3 3SA -1 N ♣8 50 110

2 3♦ S ♥9 110 108

1 2♦+1 S ♣Q 110 106

10 riposo - - 105

9 2SAX-2 E ♦A 300 103

8 3♦X S ♠2 470 101

7 4♣ -1 E ♦A 50 109

6 3♦ -1 S ♠4 50 107

11
BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

5 4♥ -2 E ♥6 100 104

4 4♥ E ♣3 420 102

3 4♥ -1 E ♥6 50 110

2 4♥ -1 E ♠J 50 108

1 4♥ -2 E ♠J 100 106

10 riposo - - 105

9 1♥+2 E ♣3 140 103

8 4♥ E ♠J 420 101

7 4♥ -1 E ♠J 50 109

6 3♥ -1 E ♠J 50 107

12
BOARD

ODichiarante: 

N/SVulnerabile: 
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Q 9 8 4 ♠

♥

♦

♣

Q 7 5 
K J 
K 8 5 3 

N K T 5 2 ♠

♥

♦

♣

J 
Q T 7 4 3 2 
Q 7 

E

A 6 3 ♠

♥

♦

♣

A 9 3 2 
A 9 8 5 
A 6 

J 7 ♠

♥

♦

♣

K T 8 6 4 
6 
J T 9 4 2 

S

A J T 6 3 ♠

♥

♦

♣

A J 9 7 
4 
J 3 2 

N K 8 5 2 ♠

♥

♦

♣

Q 
A Q J 7 
K Q 6 5 

E

Q 7 ♠

♥

♦

♣

T 6 5 2 
9 6 2 
A 9 8 7 

9 4 ♠

♥

♦

♣

K 8 4 3 
K T 8 5 3 
T 4 

S
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

6 1SA+1 E ♠9 120 106

5 2SA E ♠9 120 103

4 1SA E ♦4 90 101

3 2♥ -1 N ♣K 100 109

2 1SA E ♠9 90 107

1 2SA -1 E ♠9 100 105

10 riposo - - 104

9 1SA+2 E ♠9 150 102

8 2SA -1 E ♦3 100 110

7 3SA -1 E ♠9 100 108

13
BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

6 4♠ -3 E ♦6 150 106

5 2♦+2 E ♣J 130 103

4 4♦ O ♥5 130 101

3 3SA+3 O ♣3 490 109

2 2SA+2 E ♣3 180 107

1 3♦+1 O ♣J 130 105

10 riposo - - 104

9 3SA+1 E ♥Q 430 102

8 4♦ O ♣J 130 110

7 3SA E ♠4 400 108

14
BOARD

EDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 
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J T 5 ♠

♥

♦

♣

J 8 6 
A 6 3 2 
K J 8 

N K 6 ♠

♥

♦

♣

A 4 
T 9 8 5 
T 7 6 5 2 

E

A Q 8 7 2 ♠

♥

♦

♣

Q 9 7 3 
Q J 
A 9 

9 4 3 ♠

♥

♦

♣

K T 5 2 
K 7 4 
Q 4 3 

S

9 7 6 5 ♠

♥

♦

♣

-
A 5 
K Q J 9 8 6 2 

N 2 ♠

♥

♦

♣

J T 6 5 4 
K 9 4 3 
T 7 4 

E

J 8 3 ♠

♥

♦

♣

A K Q 8 2 
T 8 7 2 
A 

A K Q T 4 ♠

♥

♦

♣

9 7 3 
Q J 6 
5 3 

S
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

7 5♠+1 S ♥A 680 107

6 5♠ -2 S ♥A 200 105

5 7♥X -3 O ♣K 500 102

4 6♠ S ♣A 1430 110

3 6♠ S ♥A 1430 108

2 4♠+2 S ♥A 680 106

1 5♠X+1 S ♥A 1050 104

10 riposo - - 103

9 4♠+2 S ♣A 680 101

8 5♠+1 S ♣A 680 109

15
BOARD

SDichiarante: 

N/SVulnerabile: 
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

7 2♠+2 O ♦A 170 107

6 2♠+2 O ♦A 170 105

5 2♠+2 O ♦A 170 102

4 2♠+2 O ♠4 170 110

3 2♠ O ♠J 110 108

2 2♠ O ♦3 110 106

1 2♠ O ♠5 110 104

10 riposo - - 103

9 2♠ O ♦A 110 101

8 3♠ O ♦A 140 109

16
BOARD

ODichiarante: 

E/OVulnerabile: 
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8 4 ♠

♥

♦

♣

5 2 
A K 9 8 6 4 
A K 5 

N T 9 7 2 ♠

♥

♦

♣

K 6 4 3 
Q T 5 
4 3 

E

K 6 5 3 ♠

♥

♦

♣

A 9 
7 3 
T 9 8 6 2 

A Q J ♠

♥

♦

♣

Q J T 8 7 
J 2 
Q J 7 

S

A J 7 4 ♠

♥

♦

♣

8 4 2 
J 3 
K T 4 2 

N 8 ♠

♥

♦

♣

A K Q T 9 3 
Q 2 
Q 7 5 3 

E

KQT96532♠

♥

♦

♣

6 
K 7 
J 8 

-♠

♥

♦

♣

J 7 5 
A T 9 8 6 5 4 
A 9 6 

S
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

8 4♠ -1 O ♦J 50 108

7 4♠X O ♦J 590 106

6 4♠ -2 O ♦J 100 104

5 4♠X O ♦J 590 101

4 4♠ -1 O ♦J 50 109

3 4♠ O ♦J 420 107

2 4♠X -1 O ♦J 100 105

1 5♥X -3 E ♦A 500 103

10 riposo - - 102

9 4♠ -2 O ♦J 100 110

17
BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 
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O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

8 3SA+1 S ♠2 630 108

7 3SA+1 S ♣10 630 106

6 3SA+1 S ♣10 630 104

5 4♥ S ♣10 620 101

4 3SA+1 S ♠5 630 109

3 3SA S ♣10 600 107

2 3SA+1 S ♠3 630 105

1 3SA+1 S ♣2 630 103

10 riposo - - 102

9 5♦ -2 N ♣4 200 110

18
BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 
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A T 8 ♠

♥

♦

♣

T 7 2 
K Q 8 2 
K 8 2 

N J 9 5 2 ♠

♥

♦

♣

A 9 6 5 4 
A T 6 5 
-

E

Q 7 6 4 3 ♠

♥

♦

♣

K 
4 3 
A Q T 7 4 

K ♠

♥

♦

♣

Q J 8 3 
J 9 7 
J 9 6 5 3 

S

Q 6 5 ♠

♥

♦

♣

K 8 6 5 
Q J 7 6 
7 3 

N K J 3 2 ♠

♥

♦

♣

A 9 7 
8 5 3 2 
J T 

E

9 8 ♠

♥

♦

♣

Q J T 4 2 
K T 4 
K 5 4 

A T 7 4 ♠

♥

♦

♣

3 
A 9 
A Q 9 8 6 2 

S
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

9 3♣ -1 S ♥Q 50 109

8 3♣ -1 S ♥Q 50 107

7 2♣ S ♥Q 90 105

6 3♣ -1 S ♥10 50 103

5 3♥X -1 O ♣7 200 110

4 2♣+1 S ♥Q 110 108

3 2♥X -1 E ♣7 200 106

2 3SA -1 S ♠9 50 104

1 3♣ -1 S ♥Q 50 102

10 riposo - - 101

19
BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 


�	������
�	��������
������������������

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

9 5♠ O ♦K 650 109

8 4♠ -1 O ♦K 100 107

7 4♠ O ♥7 620 105

6 2♥ -2 E ♦7 200 103

5 2♠+3 O ♦K 200 110

4 3♠+1 O ♦K 170 108

3 4♠ -1 O ♦K 100 106

2 2♠+1 O ♦K 140 104

1 4♠ O ♦K 620 102

10 riposo - - 101

20
BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 
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Torneo Federale Open - 13/11/2014 gio pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY
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A-1 FASOLIN CESARE & QUERCI ALDO

Risultato: 4° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 -140 2,33 12,94 101E 3♠ ♣6

1 2 120 15,67 87,06 101S 1SA +1 ♠ 2

2 3 980 13,44 74,67 110S 6♠ ♣A

2 4 -620 1,22 6,78 110O 4♠ ♥K

3 5 -150 4,56 25,33 109O 2SA +1 ♦ K

3 6 -50 3,44 19,11 109N 4♠  -1 ♣J

4 7 100 15,67 87,06 108E 4♥  -1 ♣10

4 8 -1020 0,11 0,61 108E 6SA +1 ♠ 5

5 9 480 6,78 37,67 107S 4♠  +2 ♦ 7

5 10 -620 2,33 12,94 107E 4♥ ♦ J

6 11 110 12,33 68,50 106S 2♦  +1 ♣Q

6 12 100 16,78 93,22 106E 4♥  -2 ♠ J

7 13 100 15,67 87,06 105E 2SA -1 ♠ 9

7 14 -130 12,33 68,50 105O 3♦  +1 ♣J

8 15 1050 13,44 74,67 104S 5♠  X+1 ♥A

8 16 -110 14,56 80,89 104O 2♠ ♠ 5

9 17 500 17,89 99,39 103E 5♥  X-3 ♦ A

9 18 630 12,33 68,50 103S 3SA +1 ♣2

10 19 -50 4,56 25,33 102S 3♣ -1 ♥Q

10 20 -620 3,44 19,11 102O 4♠ ♦ K

Totale 20/20 188,88 52,47

Pezzutti E.-Grassmann M.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Rava' N.-Granata O.

Rava' N.-Granata O.

Salano P.-Paolucci A.

Salano P.-Paolucci A.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Leonardi G.-Frugone L.

Leonardi G.-Frugone L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Pardo A.-Borlone L.

Pardo A.-Borlone L.
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A-2 CONTI GIUSEPPE & LEONE MAURIZIO

Risultato: 5° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 450 0,11 0,61 102N 5♥ ♦ 5

1 4 -170 6,78 37,67 102O 3♠  +1 ♥K

2 5 -100 6,78 37,67 101N 2♥  -1 ♣4

2 6 -50 3,44 19,11 101N 4♠  -1 ♦A

3 7 100 15,67 87,06 110E 5♥  -1 ♣10

3 8 -1010 6,78 37,67 110O 6♠  +1 ♥4

4 9 480 6,78 37,67 109S 4♠  +2 ♣K

4 10 -500 4,56 25,33 109S 4♠  -5 ♥A

5 11 110 12,33 68,50 108S 3♦ ♥9

5 12 50 10,11 56,17 108E 4♥  -1 ♠ J

6 13 -90 10,11 56,17 107E 1SA ♠9

6 14 -180 6,78 37,67 107E 2SA +2 ♣3

7 15 680 7,89 43,83 106S 4♠  +2 ♥A

7 16 -110 14,56 80,89 106O 2♠ ♦ 3

8 17 100 13,44 74,67 105O 4♠  X-1 ♦ J

8 18 630 12,33 68,50 105S 3SA +1 ♠3

9 19 -50 4,56 25,33 104S 3SA -1 ♠9

9 20 -140 11,22 62,33 104O 2♠  +1 ♦K

10 1 -140 2,33 12,94 103E 3♠ ♣6

10 2 150 17,89 99,39 103S 2SA +1 ♦ 9

Totale 20/20 174,45 48,46

Pardo A.-Borlone L.

Pardo A.-Borlone L.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Rava' N.-Granata O.

Rava' N.-Granata O.

Salano P.-Paolucci A.

Salano P.-Paolucci A.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Leonardi G.-Frugone L.

Leonardi G.-Frugone L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Grignano G.-Mazzuoli S.
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A-3 MANINI BRUNA & PANCALDI PAOLA

Risultato: 8° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 -500 0,11 0,61 103N 3♥  X-2 ♣6

1 6 110 10,11 56,17 103N 1♠  +1 ♣J

2 7 -620 5,67 31,50 102E 4♥ ♣10

2 8 -510 15,67 87,06 102O 4♠  +3 ♥4

3 9 980 16,78 93,22 101S 6♠ ♥3

3 10 -200 12,33 68,50 101N 3♦  -2 ♣A

4 11 -50 4,56 25,33 110N 3SA -1 ♣8

4 12 50 10,11 56,17 110E 4♥  -1 ♥6

5 13 -100 6,78 37,67 109N 2♥  -1 ♣K

5 14 -490 0,11 0,61 109O 3SA +3 ♣3

6 15 1430 16,78 93,22 108S 6♠ ♥A

6 16 -110 14,56 80,89 108O 2♠ ♠ J

7 17 -420 4,56 25,33 107O 4♠ ♦ J

7 18 600 2,33 12,94 107S 3SA ♣10

8 19 200 16,78 93,22 106E 2♥  X-1 ♣7

8 20 100 14,56 80,89 106O 4♠  -1 ♦K

9 1 -140 2,33 12,94 105O 3♠ ♦ 2

9 2 -200 0,11 0,61 105N 1SA -2 ♠2

10 3 480 2,33 12,94 104S 5♠  +1 ♣A

10 4 -170 6,78 37,67 104O 2♠  +2 ♥K

Totale 20/20 163,35 45,37

Grignano G.-Mazzuoli S.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Pardo A.-Borlone L.

Pardo A.-Borlone L.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Rava' N.-Granata O.

Rava' N.-Granata O.

Salano P.-Paolucci A.

Salano P.-Paolucci A.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Leonardi G.-Frugone L.

Leonardi G.-Frugone L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.
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A-4 COCIANCICH ERMANNO & MANCINI ASSUERO

Risultato: 3° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 -620 5,67 31,50 104E 4♥ ♣10

1 8 -1010 6,78 37,67 104O 6♠  +1 ♥5

2 9 980 16,78 93,22 103S 6♠ ♦ 2

2 10 -300 7,89 43,83 103N 5♦  -3 ♥3

3 11 -50 4,56 25,33 102S 4♦  -1 ♣5

3 12 -420 1,22 6,78 102E 4♥ ♣3

4 13 -90 10,11 56,17 101E 1SA ♦ 4

4 14 -130 12,33 68,50 101O 4♦ ♥5

5 15 1430 16,78 93,22 110S 6♠ ♣A

5 16 -170 3,44 19,11 110O 2♠  +2 ♠4

6 17 50 7,89 43,83 109O 4♠  -1 ♦ J

6 18 630 12,33 68,50 109S 3SA +1 ♠5

7 19 110 13,44 74,67 108S 2♣ +1 ♥Q

7 20 -170 9,00 50,00 108O 3♠  +1 ♦K

8 1 50 11,22 62,33 107O 3♠  -1 ♦ 2

8 2 100 13,44 74,67 107O 2♠  -2 ♣J

9 3 980 13,44 74,67 106S 6♠ ♣A

9 4 -140 12,33 68,50 106O 2♠  +1 ♥K

10 5 500 17,89 99,39 105E 4♠  X-3 ♥4

10 6 -50 3,44 19,11 105N 3♠  -1 ♣J

Totale 20/20 199,98 55,55

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Pardo A.-Borlone L.

Pardo A.-Borlone L.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Rava' N.-Granata O.

Rava' N.-Granata O.

Salano P.-Paolucci A.

Salano P.-Paolucci A.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Leonardi G.-Frugone L.

Leonardi G.-Frugone L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.
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A-5 BOGGIALI ROBERTO & DAL MONTE SERGIO

Risultato: 1° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 480 6,78 37,67 105S 4♠  +2 ♦ 2

1 10 -300 7,89 43,83 105N 4♦  -3 ♣A

2 11 -420 0,11 0,61 104O 4♠ ♦ 2

2 12 100 16,78 93,22 104E 4♥  -2 ♥6

3 13 -120 3,44 19,11 103E 2SA ♠9

3 14 -130 12,33 68,50 103E 2♦  +2 ♣J

4 15 500 2,33 12,94 102O 7♥  X-3 ♣K

4 16 -170 3,44 19,11 102O 2♠  +2 ♦A

5 17 -590 1,22 6,78 101O 4♠  X ♦ J

5 18 620 4,56 25,33 101S 4♥ ♣10

6 19 200 16,78 93,22 110O 3♥  X-1 ♣7

6 20 -200 6,78 37,67 110O 2♠  +3 ♦K

7 1 250 15,67 87,06 109E 2♥  -5 ♣6

7 2 90 9,00 50,00 109S 1SA ♠2

8 3 1210 17,89 99,39 108N 6♠  X ♣A

8 4 -120 15,67 87,06 108E 1SA +1 ♣Q

9 5 150 15,67 87,06 107O 4♠  -3 ♦A

9 6 140 15,67 87,06 107N 2♠  +1 ♣J

10 7 100 15,67 87,06 106E 4♥  -1 ♣10

10 8 -480 17,89 99,39 106E 4♥  +2 ♠5

Totale 20/20 205,57 57,10

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Pardo A.-Borlone L.

Pardo A.-Borlone L.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Rava' N.-Granata O.

Rava' N.-Granata O.

Salano P.-Paolucci A.

Salano P.-Paolucci A.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Leonardi G.-Frugone L.

Leonardi G.-Frugone L.
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A-6 MOSSERI REBECCA & PIETRANTONI GIOVANNA

Risultato: 7° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 -120 3,44 19,11 106E 1SA +1 ♠ 9

1 14 150 17,89 99,39 106E 4♠  -3 ♦ 6

2 15 -200 0,11 0,61 105S 5♠  -2 ♥A

2 16 -170 3,44 19,11 105O 2♠  +2 ♦A

3 17 100 13,44 74,67 104O 4♠  -2 ♦ J

3 18 630 12,33 68,50 104S 3SA +1 ♣10

4 19 -50 4,56 25,33 103S 3♣ -1 ♥10

4 20 200 17,89 99,39 103E 2♥  -2 ♦ 7

5 1 50 11,22 62,33 102E 3♠  -1 ♣6

5 2 90 9,00 50,00 102N 1SA ♠2

6 3 510 6,78 37,67 101S 4♠  +3 ♥2

6 4 -620 1,22 6,78 101O 4♠ ♥K

7 5 100 13,44 74,67 110E 3SA -2 ♥10

7 6 -50 3,44 19,11 110N 4♠  -1 ♣J

8 7 -620 5,67 31,50 109E 4♥ ♦ 6

8 8 -1010 6,78 37,67 109O 6♠  +1 ♥4

9 9 480 6,78 37,67 108S 4♠  +2 ♦ 7

9 10 -170 15,67 87,06 108E 2♥  +2 ♦ 6

10 11 -50 4,56 25,33 107S 3♦  -1 ♠4

10 12 50 10,11 56,17 107E 3♥  -1 ♠ J

Totale 20/20 167,77 46,60

Leonardi G.-Frugone L.

Leonardi G.-Frugone L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Pardo A.-Borlone L.

Pardo A.-Borlone L.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Rava' N.-Granata O.

Rava' N.-Granata O.

Salano P.-Paolucci A.

Salano P.-Paolucci A.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.
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A-7 MUSCI FRANCESCO & VITALE MARLENE

Risultato: 6° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 680 7,89 43,83 107S 5♠  +1 ♥A

1 16 -170 3,44 19,11 107O 2♠  +2 ♦ A

2 17 -590 1,22 6,78 106O 4♠  X ♦ J

2 18 630 12,33 68,50 106S 3SA +1 ♣10

3 19 90 11,22 62,33 105S 2♣ ♥Q

3 20 -620 3,44 19,11 105O 4♠ ♥7

4 1 300 17,89 99,39 104O 3SA -6 ♦ 2

4 2 0 4,56 25,33 104Passo

5 3 980 13,44 74,67 103S 6♠ ♣A

5 4 100 17,89 99,39 103O 4♠  -1 ♥K

6 5 50 10,11 56,17 102O 3SA -1 ♦ A

6 6 110 10,11 56,17 102N 2♠ ♦ A

7 7 -620 5,67 31,50 101E 4♥ ♣10

7 8 -1010 6,78 37,67 101O 6♠  +1 ♥4

8 9 480 6,78 37,67 110S 4♠  +2 ♦ 7

8 10 -800 0,11 0,61 110N 5♦  X-3 ♣A

9 11 50 9,00 50,00 109E 4♣ -1 ♦ A

9 12 50 10,11 56,17 109E 4♥  -1 ♠ J

10 13 100 15,67 87,06 108E 3SA -1 ♠ 9

10 14 -400 4,56 25,33 108E 3SA ♠ 4

Totale 20/20 172,22 47,84

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Leonardi G.-Frugone L.

Leonardi G.-Frugone L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Pardo A.-Borlone L.

Pardo A.-Borlone L.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Rava' N.-Granata O.

Rava' N.-Granata O.

Salano P.-Paolucci A.

Salano P.-Paolucci A.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.
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A-8 DE ROSA LUCIANO & GAMBIRASIO CLEMENTE

Risultato: 2° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 50 7,89 43,83 108O 4♠  -1 ♦ J

1 18 630 12,33 68,50 108S 3SA +1 ♠2

2 19 -50 4,56 25,33 107S 3♣ -1 ♥Q

2 20 100 14,56 80,89 107O 4♠  -1 ♦K

3 1 50 11,22 62,33 106O 2SA -1 ♦ 2

3 2 -100 2,33 12,94 106N 2♥  -1 ♠4

4 3 500 4,56 25,33 105O 6♦  X-2 ♥A

4 4 -140 12,33 68,50 105O 3♠ ♥K

5 5 50 10,11 56,17 104O 3SA -1 ♦A

5 6 140 15,67 87,06 104N 3♠ ♦A

6 7 -620 5,67 31,50 103E 4♥ ♣7

6 8 -990 13,44 74,67 103E 6SA ♠4

7 9 480 6,78 37,67 102S 4♠  +2 ♦ 7

7 10 -140 17,89 99,39 102E 2♠  +1 ♦ J

8 11 470 17,89 99,39 101S 3♦  X ♠2

8 12 -420 1,22 6,78 101E 4♥ ♠ J

9 13 100 15,67 87,06 110E 2SA -1 ♦ 3

9 14 -130 12,33 68,50 110O 4♦ ♣J

10 15 680 7,89 43,83 109S 5♠  +1 ♣A

10 16 -140 9,00 50,00 109O 3♠ ♦A

Totale 20/20 203,34 56,48

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Leonardi G.-Frugone L.

Leonardi G.-Frugone L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Pardo A.-Borlone L.

Pardo A.-Borlone L.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Rava' N.-Granata O.

Rava' N.-Granata O.

Salano P.-Paolucci A.

Salano P.-Paolucci A.
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A-9 SILVESTRI VITO & GRASSMANN MANFRED

Risultato: 9° di 9 NS

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 19 -50 4,56 25,33 109S 3♣ -1 ♥Q

1 20 -650 0,11 0,61 109O 5♠ ♦K

2 1 -100 6,78 37,67 108N 4♥  X-1 ♠3

2 2 90 9,00 50,00 108S 2♦ ♦ 5

3 3 750 9,00 50,00 107S 5♠  X+1 ♣A

3 4 -170 6,78 37,67 107O 2♠  +2 ♥K

4 5 -200 2,33 12,94 106N 2♥  -2 ♠A

4 6 140 15,67 87,06 106N 3♠ ♦A

5 7 -620 5,67 31,50 105E 4♥ ♣10

5 8 -1010 6,78 37,67 105O 6♠  +1 ♣4

6 9 480 6,78 37,67 104S 4♠  +2 ♦ 2

6 10 -200 12,33 68,50 104N 4♦  X-1 ♣A

7 11 300 15,67 87,06 103E 2SA X-2 ♦A

7 12 -140 4,56 25,33 103E 1♥  +2 ♣3

8 13 -150 0,11 0,61 102E 1SA +2 ♠9

8 14 -430 2,33 12,94 102E 3SA +1 ♥Q

9 15 680 7,89 43,83 101S 4♠  +2 ♣A

9 16 -110 14,56 80,89 101O 2♠ ♦A

10 17 100 13,44 74,67 110O 4♠  -2 ♦ J

10 18 -200 0,11 0,61 110N 5♦  -2 ♣4

Totale 20/20 144,46 40,13

Salano P.-Paolucci A.

Salano P.-Paolucci A.

Spada A.-Calandrino S.

Spada A.-Calandrino S.

Stolfi L.-Principe A.

Stolfi L.-Principe A.

Leonardi G.-Frugone L.

Leonardi G.-Frugone L.

Cremonesi A.-Nucci R.

Cremonesi A.-Nucci R.

Lecis A.-Sassatelli M.

Lecis A.-Sassatelli M.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Grignano G.-Mazzuoli S.

Pardo A.-Borlone L.

Pardo A.-Borlone L.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Pezzutti E.-Grassmann M.

Rava' N.-Granata O.

Rava' N.-Granata O.
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A-101 PEZZUTTI ELIA & GRASSMANN MICKY

Risultato: 4° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 1 -140 15,67 87,06 1E 3♠ ♣6

1 2 120 2,33 12,94 1S 1SA +1 ♠ 2

2 5 -100 11,22 62,33 2N 2♥  -1 ♣4

2 6 -50 14,56 80,89 2N 4♠  -1 ♦ A

3 9 980 1,22 6,78 3S 6♠ ♥3

3 10 -200 5,67 31,50 3N 3♦  -2 ♣A

4 13 -90 7,89 43,83 4E 1SA ♦ 4

4 14 -130 5,67 31,50 4O 4♦ ♥5

5 17 -590 16,78 93,22 5O 4♠  X ♦ J

5 18 620 13,44 74,67 5S 4♥ ♣10

6 3 510 11,22 62,33 6S 4♠  +3 ♥2

6 4 -620 16,78 93,22 6O 4♠ ♥K

7 7 -620 12,33 68,50 7E 4♥ ♣10

7 8 -1010 11,22 62,33 7O 6♠  +1 ♥4

8 11 470 0,11 0,61 8S 3♦  X ♠ 2

8 12 -420 16,78 93,22 8E 4♥ ♠ J

9 15 680 10,11 56,17 9S 4♠  +2 ♣A

9 16 -110 3,44 19,11 9O 2♠ ♦ A

Totale 18/20 196,04 54,46 Cmp

Fasolin C.-Querci A.

Fasolin C.-Querci A.

Conti G.-Leone M.

Conti G.-Leone M.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Musci F.-Vitale M.

Musci F.-Vitale M.

De Rosa L.-Gambirasio C.

De Rosa L.-Gambirasio C.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

176,44 + 2x9,80
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A-102 PARDO ALBERT & BORLONE LUIGI

Risultato: 1° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 3 450 17,89 99,39 2N 5♥ ♦ 5

1 4 -170 11,22 62,33 2O 3♠  +1 ♥K

2 7 -620 12,33 68,50 3E 4♥ ♣10

2 8 -510 2,33 12,94 3O 4♠  +3 ♥4

3 11 -50 13,44 74,67 4S 4♦  -1 ♣5

3 12 -420 16,78 93,22 4E 4♥ ♣3

4 15 500 15,67 87,06 5O 7♥  X-3 ♣K

4 16 -170 14,56 80,89 5O 2♠  +2 ♦A

5 1 50 6,78 37,67 6E 3♠  -1 ♣6

5 2 90 9,00 50,00 6N 1SA ♠2

6 5 50 7,89 43,83 7O 3SA -1 ♦A

6 6 110 7,89 43,83 7N 2♠ ♦A

7 9 480 11,22 62,33 8S 4♠  +2 ♦ 7

7 10 -140 0,11 0,61 8E 2♠  +1 ♦ J

8 13 -150 17,89 99,39 9E 1SA +2 ♠9

8 14 -430 15,67 87,06 9E 3SA +1 ♥Q

10 19 -50 13,44 74,67 1S 3♣ -1 ♥Q

10 20 -620 14,56 80,89 1O 4♠ ♦K

Totale 18/20 231,86 64,40 Cmp

Conti G.-Leone M.

Conti G.-Leone M.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Musci F.-Vitale M.

Musci F.-Vitale M.

De Rosa L.-Gambirasio C.

De Rosa L.-Gambirasio C.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Fasolin C.-Querci A.

Fasolin C.-Querci A.

208,67 + 2x11,59
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A-103 GRIGNANO GIACOMO & MAZZUOLI SILVANO

Risultato: 8° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 5 -500 17,89 99,39 3N 3♥  X-2 ♣6

1 6 110 7,89 43,83 3N 1♠  +1 ♣J

2 9 980 1,22 6,78 4S 6♠ ♦ 2

2 10 -300 10,11 56,17 4N 5♦  -3 ♥3

3 13 -120 14,56 80,89 5E 2SA ♠9

3 14 -130 5,67 31,50 5E 2♦  +2 ♣J

4 19 -50 13,44 74,67 6S 3♣ -1 ♥10

4 20 200 0,11 0,61 6E 2♥  -2 ♦ 7

5 3 980 4,56 25,33 7S 6♠ ♣A

5 4 100 0,11 0,61 7O 4♠  -1 ♥K

6 7 -620 12,33 68,50 8E 4♥ ♣7

6 8 -990 4,56 25,33 8E 6SA ♠4

7 11 300 2,33 12,94 9E 2SA X-2 ♦A

7 12 -140 13,44 74,67 9E 1♥  +2 ♣3

9 17 500 0,11 0,61 1E 5♥  X-3 ♦A

9 18 630 5,67 31,50 1S 3SA +1 ♣2

10 1 -140 15,67 87,06 2E 3♠ ♣6

10 2 150 0,11 0,61 2S 2SA +1 ♦ 9

Totale 18/20 144,20 40,06 Cmp

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Musci F.-Vitale M.

Musci F.-Vitale M.

De Rosa L.-Gambirasio C.

De Rosa L.-Gambirasio C.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Fasolin C.-Querci A.

Fasolin C.-Querci A.

Conti G.-Leone M.

Conti G.-Leone M.

129,78 + 2x7,21
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A-104 LECIS ANTONIO & SASSATELLI MARCO

Risultato: 7° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 7 -620 12,33 68,50 4E 4♥ ♣10

1 8 -1010 11,22 62,33 4O 6♠  +1 ♥5

2 11 -420 17,89 99,39 5O 4♠ ♦ 2

2 12 100 1,22 6,78 5E 4♥  -2 ♥6

3 17 100 4,56 25,33 6O 4♠  -2 ♦ J

3 18 630 5,67 31,50 6S 3SA +1 ♣10

4 1 300 0,11 0,61 7O 3SA -6 ♦ 2

4 2 0 13,44 74,67 7Passo

5 5 50 7,89 43,83 8O 3SA -1 ♦A

5 6 140 2,33 12,94 8N 3♠ ♦A

6 9 480 11,22 62,33 9S 4♠  +2 ♦ 2

6 10 -200 5,67 31,50 9N 4♦  X-1 ♣A

8 15 1050 4,56 25,33 1S 5♠  X+1 ♥A

8 16 -110 3,44 19,11 1O 2♠ ♠5

9 19 -50 13,44 74,67 2S 3SA -1 ♠9

9 20 -140 6,78 37,67 2O 2♠  +1 ♦K

10 3 480 15,67 87,06 3S 5♠  +1 ♣A

10 4 -170 11,22 62,33 3O 2♠  +2 ♥K

Totale 18/20 165,18 45,88 Cmp

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Musci F.-Vitale M.

Musci F.-Vitale M.

De Rosa L.-Gambirasio C.

De Rosa L.-Gambirasio C.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Fasolin C.-Querci A.

Fasolin C.-Querci A.

Conti G.-Leone M.

Conti G.-Leone M.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

148,66 + 2x8,26
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A-105 CREMONESI ANTONIO & NUCCI ROBERTA

Risultato: 3° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 9 480 11,22 62,33 5S 4♠  +2 ♦ 2

1 10 -300 10,11 56,17 5N 4♦  -3 ♣A

2 15 -200 17,89 99,39 6S 5♠  -2 ♥A

2 16 -170 14,56 80,89 6O 2♠  +2 ♦A

3 19 90 6,78 37,67 7S 2♣ ♥Q

3 20 -620 14,56 80,89 7O 4♠ ♥7

4 3 500 13,44 74,67 8O 6♦  X-2 ♥A

4 4 -140 5,67 31,50 8O 3♠ ♥K

5 7 -620 12,33 68,50 9E 4♥ ♣10

5 8 -1010 11,22 62,33 9O 6♠  +1 ♣4

7 13 100 2,33 12,94 1E 2SA -1 ♠9

7 14 -130 5,67 31,50 1O 3♦  +1 ♣J

8 17 100 4,56 25,33 2O 4♠  X-1 ♦ J

8 18 630 5,67 31,50 2S 3SA +1 ♠3

9 1 -140 15,67 87,06 3O 3♠ ♦ 2

9 2 -200 17,89 99,39 3N 1SA -2 ♠2

10 5 500 0,11 0,61 4E 4♠  X-3 ♥4

10 6 -50 14,56 80,89 4N 3♠  -1 ♣J

Totale 18/20 204,71 56,86 Cmp

Boggiali R.-Dal Monte S.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Musci F.-Vitale M.

Musci F.-Vitale M.

De Rosa L.-Gambirasio C.

De Rosa L.-Gambirasio C.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Fasolin C.-Querci A.

Fasolin C.-Querci A.

Conti G.-Leone M.

Conti G.-Leone M.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

184,24 + 2x10,24
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A-106 LEONARDI GIULIANA & FRUGONE LAURA AVESANI

Risultato: 10° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 13 -120 14,56 80,89 6E 1SA +1 ♠ 9

1 14 150 0,11 0,61 6E 4♠  -3 ♦ 6

2 17 -590 16,78 93,22 7O 4♠  X ♦ J

2 18 630 5,67 31,50 7S 3SA +1 ♣10

3 1 50 6,78 37,67 8O 2SA -1 ♦ 2

3 2 -100 15,67 87,06 8N 2♥  -1 ♠4

4 5 -200 15,67 87,06 9N 2♥  -2 ♠A

4 6 140 2,33 12,94 9N 3♠ ♦A

6 11 110 5,67 31,50 1S 2♦  +1 ♣Q

6 12 100 1,22 6,78 1E 4♥  -2 ♠ J

7 15 680 10,11 56,17 2S 4♠  +2 ♥A

7 16 -110 3,44 19,11 2O 2♠ ♦ 3

8 19 200 1,22 6,78 3E 2♥  X-1 ♣7

8 20 100 3,44 19,11 3O 4♠  -1 ♦K

9 3 980 4,56 25,33 4S 6♠ ♣A

9 4 -140 5,67 31,50 4O 2♠  +1 ♥K

10 7 100 2,33 12,94 5E 4♥  -1 ♣10

10 8 -480 0,11 0,61 5E 4♥  +2 ♠5

Totale 18/20 128,16 35,60 Cmp

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Musci F.-Vitale M.

Musci F.-Vitale M.

De Rosa L.-Gambirasio C.

De Rosa L.-Gambirasio C.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Fasolin C.-Querci A.

Fasolin C.-Querci A.

Conti G.-Leone M.

Conti G.-Leone M.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Boggiali R.-Dal Monte S.

115,34 + 2x6,41
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A-107 STOLFI LELLA & PRINCIPE ANNA MARIA

Risultato: 5° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 15 680 10,11 56,17 7S 5♠  +1 ♥A

1 16 -170 14,56 80,89 7O 2♠  +2 ♦ A

2 19 -50 13,44 74,67 8S 3♣ -1 ♥Q

2 20 100 3,44 19,11 8O 4♠  -1 ♦ K

3 3 750 9,00 50,00 9S 5♠  X+1 ♣A

3 4 -170 11,22 62,33 9O 2♠  +2 ♥K

5 9 480 11,22 62,33 1S 4♠  +2 ♦ 7

5 10 -620 15,67 87,06 1E 4♥ ♦ J

6 13 -90 7,89 43,83 2E 1SA ♠ 9

6 14 -180 11,22 62,33 2E 2SA +2 ♣3

7 17 -420 13,44 74,67 3O 4♠ ♦ J

7 18 600 15,67 87,06 3S 3SA ♣10

8 1 50 6,78 37,67 4O 3♠  -1 ♦ 2

8 2 100 4,56 25,33 4O 2♠  -2 ♣J

9 5 150 2,33 12,94 5O 4♠  -3 ♦ A

9 6 140 2,33 12,94 5N 2♠  +1 ♣J

10 11 -50 13,44 74,67 6S 3♦  -1 ♠ 4

10 12 50 7,89 43,83 6E 3♥  -1 ♠ J

Totale 18/20 193,57 53,77 Cmp

Musci F.-Vitale M.

Musci F.-Vitale M.

De Rosa L.-Gambirasio C.

De Rosa L.-Gambirasio C.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Fasolin C.-Querci A.

Fasolin C.-Querci A.

Conti G.-Leone M.

Conti G.-Leone M.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

174,21 + 2x9,68
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A-108 SPADA ANGELA & CALANDRINO SERGIO

Risultato: 9° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 17 50 10,11 56,17 8O 4♠  -1 ♦ J

1 18 630 5,67 31,50 8S 3SA +1 ♠2

2 1 -100 11,22 62,33 9N 4♥  X-1 ♠3

2 2 90 9,00 50,00 9S 2♦ ♦ 5

4 7 100 2,33 12,94 1E 4♥  -1 ♣10

4 8 -1020 17,89 99,39 1E 6SA +1 ♠5

5 11 110 5,67 31,50 2S 3♦ ♥9

5 12 50 7,89 43,83 2E 4♥  -1 ♠ J

6 15 1430 1,22 6,78 3S 6♠ ♥A

6 16 -110 3,44 19,11 3O 2♠ ♠ J

7 19 110 4,56 25,33 4S 2♣ +1 ♥Q

7 20 -170 9,00 50,00 4O 3♠  +1 ♦K

8 3 1210 0,11 0,61 5N 6♠  X ♣A

8 4 -120 2,33 12,94 5E 1SA +1 ♣Q

9 9 480 11,22 62,33 6S 4♠  +2 ♦ 7

9 10 -170 2,33 12,94 6E 2♥  +2 ♦ 6

10 13 100 2,33 12,94 7E 3SA -1 ♠9

10 14 -400 13,44 74,67 7E 3SA ♠4

Totale 18/20 133,07 36,96 Cmp

De Rosa L.-Gambirasio C.

De Rosa L.-Gambirasio C.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Fasolin C.-Querci A.

Fasolin C.-Querci A.

Conti G.-Leone M.

Conti G.-Leone M.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Musci F.-Vitale M.

Musci F.-Vitale M.

119,76 + 2x6,65
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A-109 SALANO PAOLA & PAOLUCCI ADA

Risultato: 2° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

1 19 -50 13,44 74,67 9S 3♣ -1 ♥Q

1 20 -650 17,89 99,39 9O 5♠ ♦K

3 5 -150 13,44 74,67 1O 2SA +1 ♦K

3 6 -50 14,56 80,89 1N 4♠  -1 ♣J

4 9 480 11,22 62,33 2S 4♠  +2 ♣K

4 10 -500 13,44 74,67 2S 4♠  -5 ♥A

5 13 -100 11,22 62,33 3N 2♥  -1 ♣K

5 14 -490 17,89 99,39 3O 3SA +3 ♣3

6 17 50 10,11 56,17 4O 4♠  -1 ♦ J

6 18 630 5,67 31,50 4S 3SA +1 ♠5

7 1 250 2,33 12,94 5E 2♥  -5 ♣6

7 2 90 9,00 50,00 5S 1SA ♠2

8 7 -620 12,33 68,50 6E 4♥ ♦ 6

8 8 -1010 11,22 62,33 6O 6♠  +1 ♥4

9 11 50 9,00 50,00 7E 4♣ -1 ♦A

9 12 50 7,89 43,83 7E 4♥  -1 ♠ J

10 15 680 10,11 56,17 8S 5♠  +1 ♣A

10 16 -140 9,00 50,00 8O 3♠ ♦A

Totale 18/20 221,96 61,65 Cmp

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

Fasolin C.-Querci A.

Fasolin C.-Querci A.

Conti G.-Leone M.

Conti G.-Leone M.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Musci F.-Vitale M.

Musci F.-Vitale M.

De Rosa L.-Gambirasio C.

De Rosa L.-Gambirasio C.

199,76 + 2x11,10
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A-110 RAVA' NICOLETTA & GRANATA ORNELLA NERI

Risultato: 6° di 10 EO

Turno Board Contratto Att Score Punti % Avversario

2 3 980 4,56 25,33 1S 6♠ ♣A

2 4 -620 16,78 93,22 1O 4♠ ♥K

3 7 100 2,33 12,94 2E 5♥  -1 ♣10

3 8 -1010 11,22 62,33 2O 6♠  +1 ♥4

4 11 -50 13,44 74,67 3N 3SA -1 ♣8

4 12 50 7,89 43,83 3E 4♥  -1 ♥6

5 15 1430 1,22 6,78 4S 6♠ ♣A

5 16 -170 14,56 80,89 4O 2♠  +2 ♠ 4

6 19 200 1,22 6,78 5O 3♥  X-1 ♣7

6 20 -200 11,22 62,33 5O 2♠  +3 ♦ K

7 5 100 4,56 25,33 6E 3SA -2 ♥10

7 6 -50 14,56 80,89 6N 4♠  -1 ♣J

8 9 480 11,22 62,33 7S 4♠  +2 ♦ 7

8 10 -800 17,89 99,39 7N 5♦  X-3 ♣A

9 13 100 2,33 12,94 8E 2SA -1 ♦ 3

9 14 -130 5,67 31,50 8O 4♦ ♣J

10 17 100 4,56 25,33 9O 4♠  -2 ♦ J

10 18 -200 17,89 99,39 9N 5♦  -2 ♣4

Totale 18/20 181,24 50,35 Cmp

Fasolin C.-Querci A.

Fasolin C.-Querci A.

Conti G.-Leone M.

Conti G.-Leone M.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Cociancich E.-Mancini A.

Cociancich E.-Mancini A.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Boggiali R.-Dal Monte S.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Mosseri R.-Pietrantoni G.

Musci F.-Vitale M.

Musci F.-Vitale M.

De Rosa L.-Gambirasio C.

De Rosa L.-Gambirasio C.

Silvestri V.-Grassmann M.

Silvestri V.-Grassmann M.

163,12 + 2x9,06
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Diagrammi smazzate
Sporting Club Milano 2 - 13/11/2014
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